Câmara c-Municipal de CUirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 1 6/ 1 5
*************************************
Requisita ilnformações sobre a caneleta da esquina da rua Prof.°

Paulo Freire com a rua José Otton Gaeti, no residencial Portal da Pérola I

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a caneleta da esquina da rua Prof.°
Paulo Freire com a rua José Otton Gaeti, no residencial Portal da Pérola I, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual as providências que o Poder Executivo tomou para as
indicações enviadas pela Câmara Municipal de Birigui, para providências junto a esquina das
rua Prof.° Paulo Freire com a rua José Otton Gaeti, no residencial Portal da Pérola I, de
números: 411/2015, 154/2015 e 92/2015?

2 — Existe registro de reclamações dos moradores do bairro Portal
da Pérola I, para resolver o acúmulo de água no cruzamento das ruas Prof.° Paulo Freire com
a rua José Otton Gaeti?

3 — Quando foi feito o asfaltamento das referidas vias, por que não
foi construído a canaleta?

4 — Quem foi o engenheiro responsável pelas obras de
asfaltamento das referidas ruas? Anexar cópia da ART — Anotação de Responsabilidade
Técnica desta obra.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de setembro de 2.014.

sar
PAULO ROBERTO BEARARI,

VEREADOR.

	Page 1